

غیر محرمانه

همایون را استاد نمی دانم

یک خواننده پاپ در اظهارنظری جنجال ساز در مورد همایون شجریان گفت: همایون شجریان را استاد نمی دانم. امید جهان در مصاحبه‌ای گفته است استاد بودن علاوه بر صدای خوب و دانش موسیقی به کاراکتر، شخصیت، اخلاق و... نیز بستگی دارد. او به خاطره جالبی از استا محمدرضا شجریان اشاره می‌کند و می‌گوید برای ضبط برنامه‌ای همراه پدرم به استودیو رفته بودم که استاد شجریان آمدند و شروع کردند به خوش و بیش کردن باهمه و عکس گرفتن و حتی به من نیز سلام کردن که من شوکه شده بودم.

شعار پزشکيان با وعده‌اش فرق دارد

کارشناس برنامه تلویزیونی «به اضافه یک» شبکه ۳ از انتصاب علی احمدنیا در شورای اطلاع‌رسانی دولت انتقاد کرده و می‌گوید: شعارهای پزشکيان با وعده‌هایش فرق دارد.

جلسه طالبان برای بازگشت مهاجران

جلسه کمیسیون عالی طالبان برای بازگشت مهاجرین به افغانستان تشکیل شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به دنبال افزایش موج بازگشت مهاجرین افغانستانی از کشورهای ایران و پاکستان به افغانستان کمیسیون عالی طالبان جلسه ویژه‌ای را برگزار کرد. در این نشست در مورد طرح اشتغال زایی، توزیع زمین به مهاجرانی که خانه ندارند، اجاره‌دهی و ایجاد شهرک‌ها و پارک‌های صنعتی برای تاجران و سرمایه‌گذاران برگشت‌کننده، مباحثی مطرح و تصمیم‌هایی اتخاذ شده است.

احضار مهاجری به دادستانی تهران

محمد مهاجری به‌خاطر انتشار یک توییت به دادستانی تهران احضار شد. به گزارش خبرآنلاین، در پی ادعای محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در مورد به کارگیری ۲۰۰ مشاور برای یک وزیر در دولت سیزدهم، دادستانی تهران او را جهت ارائه مستندات و توضیحات در مورد این ادعا احضار کرد. وی در این توییت نوشته بود، اکثر این مشاوران با پرویی به دولت پزشکيان فشار می‌آورند که همچنان بمانند.

تست گویندگی از مهاجران افغان

تصاویری از نمایشگاه ملی رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر ایران در مصلی امام خمینی (ره) سرودها به یاد کرده است. حضور فاطمه رضایی از اتباع کشور افغانستان که در ایران زندگی می‌کند در حاشیه این مراسم خیرساز شده است. چندی پیش این مهاجر افغان با انتشار یک توییت برای ایرانی‌ها کپی خوانده و گفته بود که ایرانیان به زودی منقرض و افغان‌ها جایگزین آن‌ها خواهند شد. حالا او با حضور در این نمایشگاه تست گویندگی، اجرا و بازگیری از مردم می‌گیرد.

مسجد النبي



زاویه

شکایت ۵۵ هزار میلیاردی صداوسیما از آپارات

حذف ویدئو از سایت به دستور مراجع قضائی و قانونی ذی‌ربط ازجمله کمیته تعیین مصادیق جرائم رایانه‌ای یا درخواست‌کننده‌ای است که حق کپی‌رایت وی یا سایر حقوق قانونی وی ازسوی آپلودکننده نقض شده باشد. اما تاکنون سازمان صداوسیما با وجود حضور در کمیته مصادیق نه از طریق کمیته و نه راسا هیچ اظهار یا نامه یا درخواستی برای حذف ویدئویی که آن را ناقض حق کپی‌رایت خود می‌داند، به سایت آپارات ارسال نکرده است. صداوسیمای جلیلی شکایتی از ۱۱ سال فعالیت سایت آپارات تهیه کرده که نکات عجیب دارد؛ ۱: محاسبه ۲۰ درصد هزینه تولید برای خسارت، درآمد آگهی‌های سایت و ترافیک با چه مبنای معیاری و به عدد ۵۵ هزار میلیارد ریال رسیده است؟ ۲: آیا تفاوت سایت «کاربرمحور» و سایت تولیدکننده برای کارشناسان صداوسیما مشخص نیست؟ یا مقصر ریزش مخاطبان تلویزیون و بی‌اعتنایی مردم به صداوسیما آپارات است؟

را حزم کرده‌اند که همچنان بر پایه شکایت و عصبانیت کار خود را ادامه دهند؛ چه آنکه در یکی از اوراق منتشر شده، علت بی‌اعتنایی مردم به تلویزیون سایت آپارات ذکر شده است. آذر سال ۱۴۰۱ یک سال بعد از روی کار آمدن پیمان جلیلی در صداوسیما، محمدجواد شکوری مقدم، بنیانگذار آپارات، در توییت خود نوشت: امروز حکم جدیدی گرفتی بنده با شکایت شاکي هميشگی، سازمان صدا و سيما از آپارات، صادر و ابلاغ شد. در این حکم، با عدم توجه به کاربر محور بودن آپارات، مسئولیت محتوای صدا و سيما که توسط کاربران در سایت آپارات بارگذاری شده را متوجه مدیر سایت دانسته‌اند. تیرماه ۱۳۹۷ نیز صداوسیما از آپارات شکایت کرده و این پلتفرم چنین واکنش نشان داده بود؛ مقررات مندرج ذیل سایت آپارات بیانگر این امر است که مسئولیت تخلفات احتمالی محتوای ویدئو بارگذاری شده با آپلودکننده آن است و مسئولیت سایت به‌طور خلاصه طبق قوانین و مقررات جاری محدود به

دیروز اسنادی از گزارش کارشناس مرکز وکلا، کارشناس رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه در فضای مجازی منتشر شد که حاوی شکایت صداوسیما از سایت آپارات بود. بر اساس اسناد منتشر شده صداوسیما از ۱۱ سال فعالیت سایت آپارات درخواست ۵۵ هزار میلیارد ریال خسارت کرده! کارشناسان مذکور با فرمول ۲۰ درصد هزینه تولید + درآمد آگهی‌های سایت و ترافیک! به این رقم نجومی رسیده‌اند. نکته قابل تامل در این شکایت، عدم توجه صداوسیما و کارشناسان مربوطه به این موضوع است که آپارات یک سایت «کاربرمحور» است و نه سایت تولیدکننده. در نتیجه اگر قرار بر شکایت باشد صداوسیما باید از کاربران و کانال‌های آپارات شکایت کند. جالب آنکه تعدادی از شبکه‌های صداوسیما و برنامه‌های آن‌ها راسا درخواست ایجاد کانال اختصاصی روی سایت آپارات را داشته‌اند. به نظر می‌رسد نسیم انتخابات ۱۴۰۳ هنوز به جام جم نرسیده و برخی عزم خود

اینفوگرافیک

نکاتی درباره پوشاک دانش‌آموزان در مدرسه

- پوشیدن لباس مدرسه، با اندازه‌های متناسب
- استفاده از کوله‌پشتی به جای کیف دستی
- برای جلوگیری از آسیب به ستون فقرات
- خرید کوله‌پشتی با وزن ۱۰ تا ۲۰ درصد وزن بدن دانش‌آموز
- عدم خرید کوله‌پشتی چرخدار
- استفاده از کوله با بندهای سینه‌ای و شکمی
- چک کردن مستمر کمفش کودکان برای پی بردن به آسیب‌های پا
- خرید کمفش نیم‌بوت برای محافظت از مچ پا
- استفاده از کمفش استاندارد با دو سانت زیره پا
- استفاده از کفی مناسب

گزارش

اعزام عمره آغاز شد

همچون گذشته زمینه برگزاری خوب این جلسات را فراهم کند. او همچنین با اشاره به برخی محدودیت‌ها در حج ۱۴۰۳ اظهار کرد: کشور میزبان (عربستان) که با بیان «خدمت الحجاج شرف لنا» میزبانی و خدمت به زائران را شعار خود قرار داده، شایسته است به نحوی رفتار کند که زائر استفاده لازم را از این سفر معنوی ببرد. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سفیر عربستان در ایران از فرودگاه بین‌المللی تهران عازم مدینه شد. این پرواز شامل دو کاروان با مجموع جمعیت ۲۵۰ نفر بود. این گروه از زائران از استان‌های کردستان، کرمانشاه و تهران بودند. گفته شده است اغلب این زائران بیش از ۱۰ سال در انتظار عمره بوده‌اند. اعزام عمره با روزانه دو پرواز آغاز می‌شود و در ادامه به گفته مسئولان شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران که مسئولیت پروازهای عمره را به عهده دارند، با هر پرواز حدود ۲۵۰ زائر به عربستان منتقل می‌شوند. هر زائر می‌تواند حدود ۴۰ کیلوگرم بار در پرواز داشته باشد. پروازها از ۱۶ ایستگاه انجام می‌شود و به گفته مسئولان سازمان حج و زیارت در مرحله نخست اعزام عمره برای ۹۰ هزار نفر ظرفیت ایجاد شده است. ثبت نام عمره که از ۱۷ شهریورماه آغاز شده بود همچنان ادامه دارد. مرحله نخست اعزام عمره از ۲۸ شهریورماه آغاز شده و تا پایان آذرماه ۱۴۰۳ ادامه دارد. مرحله دوم اعزام عمره در زمستان تا پایان موسم عمره خواهد بود که ثبت نام آن هنوز آغاز نشده است. سازمان حج و زیارت برای حدود ۱۷۰ هزار نفر ظرفیت عمره ایجاد کرده است. سفر عمره به مدت ۵ روز در مدینه و ۵ روز در مکه اقامت خواهند داشت. هزینه این سفر از حدود ۴۳ تا ۴۶ میلیون تومان است. طبق آنچه به کاروان‌ها اطلاع داده شده است هر زائر می‌تواند به مبلغ ۵۰۰ یورو یا معادل ارزی آن را با عنوان ارز همراه زائرین در ایام عمره مفرده از طریق ثبت نام در سامانه به دریافت کند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در آیین بدرقه عمره‌گزاران ۱۴۰۳ که صبح چهارشنبه ۲۸ شهریورماه از فرودگاه بین‌المللی تهران عازم مدینه شدند، از حج و عمره به‌عنوان دو بازار آختری یاد کرد و خطاب به زائران گفت: برای بهره‌برداری بیشتر از این سفر در جلسات و برنامه‌های کاروان شرکت کنند و ابزار امیدواری کرد که عربستان نیز

مهمی و در کنار آن یک مرحله تعیین مصادیق جرائم رایانه‌ای یا سایر حقوق قانونی وی ازسوی آپلودکننده نقض شده باشد. اما تاکنون سازمان صداوسیما با وجود حضور در کمیته مصادیق نه از طریق کمیته و نه راسا هیچ اظهار یا نامه یا درخواستی برای حذف ویدئویی که آن را ناقض حق کپی‌رایت خود می‌داند، به سایت آپارات ارسال نکرده است. صداوسیمای جلیلی شکایتی از ۱۱ سال فعالیت سایت آپارات تهیه کرده که نکات عجیب دارد؛ ۱: محاسبه ۲۰ درصد هزینه تولید برای خسارت، درآمد آگهی‌های سایت و ترافیک با چه مبنای معیاری و به عدد ۵۵ هزار میلیارد ریال رسیده است؟ ۲: آیا تفاوت سایت «کاربرمحور» و سایت تولیدکننده برای کارشناسان صداوسیما مشخص نیست؟ یا مقصر ریزش مخاطبان تلویزیون و بی‌اعتنایی مردم به صداوسیما آپارات است؟

میز خیر

اظهاراتی که مهاجرانی را عاقبت به خیر کرد

روزنامه جوان نوشت که اظهارات عطا... مهاجرانی دربار رهبر انقلاب او را عاقبت به خیر کرد. روزنامه جوان نوشت: سال ۸۹ و در حالی که فضای رسانه‌ای اپوزیسیون جمهوری اسلامی، متأثر از فتنه ۸۸ تندتر از قبل بود، عطاء... مهاجرانی به عنوان یکی از خواص و لیدرهای آنچه جنبش سبز می‌نامیدند، یک سخنرانی در کتابخانه کنزینگتون لندن و در جمع براندازان داشت. آن روزها بهار عربی در مصر تازه در حال شروع بود و اپوزیسیون جمهوری اسلامی هم ذوق می‌کرد که در ایران هم براندازی اتفاق خواهد افتاد. همین سؤال و همسنان دانستن ایران و مصر در آن نشست هم مطرح شد و عطاء... مهاجرانی دو تفاوت عمده ایران و مصر را این‌گونه بیان کرد: «اول، استقلال بی‌نظیر ایران و عدم هرگونه وابستگی در برابر وابستگی مصر به آمریکا و دوم، عدم فساد اقتصادی آیت... خامنه‌ای در برابر فساد مبارک و خانواده‌اش. خود من که از آغاز انقلاب در مجلس بودم و در دولت بودم و آیت... خامنه‌ای را می‌شناسم، به عنوان منتقد ایشان اقرار می‌کنم که یک نقطه خاکستری حتی نه تاریک در زندگی اقتصادی ایشان و خاندانشان نمی‌شود پیدا کرد.» این روزنامه افزوده است: طبعاً این سخنان او در آن جمع و با آن هویت سیاسی مورد اعتراض واقع شد. اما مهاجرانی از موضع خود دفاع کرد و البته فیلم این بخش از سخنرانی او بسیار در فضای مجازی پر مخاطب شد. موضع ما در برابر مهاجرانی با آن سابقه وزارت ارشاد در دولت اصلاحات و بعد هم ایفای نقش لیدری برای فتنه‌گران ۸۸ روشن بود، اما نمی‌شد انصاف او را نادیده گرفت و همان زمان هم به دوستان گفتیم که با همه حس منفی و مخالفتم با مهاجرانی، باید اذعان کنم این انصاف او درباره رهبری و بیانش در جمع ضدانقلاب، او را عاقبت به خیر خواهد کرد.

تبرئه افسانه بایگان

علی شریف‌زاده اردکانی، حقوقدان و یکی از وکلای افسانه بایگان در گفت‌وگویی از تبرئه موکل خود در دادگاه شعبه ۵۷ تجدیدنظر استان تهران خبر داد. این وکیل دادگستری در این رابطه، اظهار داشت: موکلم، خانم افسانه بایگان بر اساس رای صادره از سوی شعبه ۵۷ دادگاه تجدیدنظر استان تهران از اتهامات مطروحه در رای پیشین تبرئه شد.

تلاش وکلای تئلو

برای پذیرش اعاده دادرسی

تئلو به بند عمومی زندان منتقل شده است و وکلای او برای پذیرش اعاده دادرسی در حال تلاشند. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین روند پرونده تئلو اعلام کرد: تئلو از بند انفرادی زندان به بند عمومی منتقل شده است. وی در پاسخ به اینکه آیا درخواست اعاده دادرسی پذیرفته شده است یا خیر؟ افزود: وکلای او در حال تلاشند تا بتوانند دستگاه قضائی را متقاعد کنند تا اعاده دادرسی انجام و پرونده برای تجدید نظر پذیرفته شود.

اعترا فادات عجیب

متهم اصلی قتل مهر جوینی

متهم اصلی پرونده گفته است که من بی‌گناه هستم و تحت فشار شکنجه قبول کردم و حرف دیگر متهمان را قبول ندارم، من باغبان ۴ تا باغ بودم ماهی ۵۰ میلیون درآمد داشتم و نیازی به دزدی و نقل داشتم.

باکروات و کت تصمیم به جنگ دارید؟

شیر محمد عباس استانکزی معاون سیاسی وزارت خارجه حکومت طالبان در واکنش به نشست‌های اخیر مخالفان طالبان، این نشست‌ها را بی‌فایده و فاقد تاثیر دانست. به گزارش خبرآنلاین به نقل از رسانه‌های افغانستان، معاون سیاسی وزارت خارجه حکومت طالبان در واکنش به نشست‌های اخیر مخالفان کابل، تصریح کرد: «ملت شما را شناخته و بارها امتحان خود را پس داده‌اید.» وی خطاب به مقامات پیشین افغانستان افزود: «شما در خارج با پوشیدن کروات و کت و شلوار می‌گویید اگر جهان با ما همکاری کند در یک هفته افغانستان را دوباره می‌گیرم. با همین قواره می‌خواهید افغانستان را بگیری؟» استانکزی گفت: «چطور غیرت اجازه می‌دهد تا از بیگانگان برای کشتن برادر افغان خود اسلحه بخواهید و خود را به قدرت برسانید؛ در حالی که شما دهها مرتبه آزموده شده‌اید و دهها بار از مرز فرار کردید و به سوی دیگری رفتید.» وی خطاب به مخالفان حکومت افغانستان گفت: شما در خارج با پوشیدن کروات و کت و شلوار می‌گویید اگر جهان با ما همکاری کند در یک هفته افغانستان را دوباره می‌گیرم. با همین دیزاین می‌خواهید افغانستان را بگیری؟ با همین شلوار و کروات!؟